5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2022

                           № 725
г. Усть-Лабинск

Об определении на территории Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района мест,
на которые запрещено возвращать
животных без владельцев, и лица, уполномоченного
на принятие решений о возврате животных без владельцев
на прежние места обитания
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018г. № 498-ФЗ
«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев (прилагается).
2. Определить заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная районная библиотека муниципального образования
Усть-Лабинский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Полякова Ю.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района
     С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района

от  20.10.2022 № 725
МЕСТА,

на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района:
1. г. Усть-Лабинск, ул. Позиционная 1 «А» (МБОУ НОШ «Детство без границ»);
2. г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 79 (МБУ ДО Центр компетенций «Импульс»)
3. г. Усть-Лабинск, ул. Мира 118 (МБДОУ №24);
4. г. Усть-Лабинск, ул. Коммунистическая 63 (МБДОУ № 6);
5. г. Усть-Лабинск, ул. Красная 313 (МБДОУ № 41);

6. г. Усть-Лабинск, ул. Островского 13 (МБДОУ № 4);

7. г. Усть-Лабинск, ул. Мира 20 (МБДОУ №10);
8. г. Усть-Лабинск, ул. Трудовая 4 (МАДОУ ЦРР – детский сад № 2);

9. г. Усть-Лабинск, ул. Южная 17 (МБДОУ № 8);

10. г. Усть-Лабинск, ул. Рубина 30 (МБДОУ №16);

11. г. Усть-Лабинск, ул. Гагарина 89 «А» (МБДОУ № 11);
12. г. Усть-Лабинск, ул. Красная 232 (МБДОУ № 3);

13. г. Усть-Лабинск, ул. М. Овсянниковой 11 (МБДОУ ЦРР № 5);

14. г. Усть-Лабинск, ул. Центральная 25 (МБДОУ);

15. г. Усть-Лабинск, ул. Воронежская 2 «А» (МАОУ СОШ № 3);

16. г. Усть-Лабинск, ул. Д. Бедного 101 (ГКОУ школа №29);
17. г. Усть-Лабинск, ул. Позиционная 171 (МАОУ СОШ № 2);
18. г. Усть-Лабинск, ул. Ленина 55 (МБУ ДО ДМШ);

19. г. Усть-Лабинск, ул. Школьная 102 (МБОУ СОШ № 1 имени А.В. Суворова);

20. г. Усть-Лабинск, ул. Островского 89 (Коррекционная школа №35);

21. г. Усть-Лабинск, ул. Вокзальная 37 (МКОУ СОШ № 4);

22. г. Усть-Лабинск, ул. Ободовского 153 (МБОУ СОШ № 36);

23. г. Усть-Лабинск, ул. Красная 309 (МБОУ гимназия № 5 имени девяти Героев Второй мировой войны г. Усть-Лабинска);

24. г. Усть-Лабинск, ул. Энгельса 62 (МБОУ СОШ № 6 им. И.Т. Сидоренко);

25. г. Усть-Лабинск, ул. Ободовского 153 (МБОУ СОШ №36);

26. г. Усть-Лабинск, ул. Элеваторная, 31 (Центральный стадион «Кубань»);

27. г. Усть-Лабинск, ул. Спортивная, 6-А (Стадион «Юность»);

28. г. Усть-Лабинск, ул. Позиционная, 1 (МБУ ДО ДЮСШ «Олимп»);

29 г. Усть-Лабинск, ул. Пионерская, 260 (Спортивный Комплекс «Старт»);

30. г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская 1 (ГБУЗ МЗ КК «Усть-Лабинская ЦРБ);

31. г. Усть-Лабинск, ул. Ленина 56 (МБУЗ «Центральная районная больница» Усть-Лабинского района — Детская поликлиника);

32. г. Усть-Лабинск, ул. Советская 58 (Городской парк);

33. г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская 104 (РДК «Кубань»);
34. г. Усть-Лабинск, ул. Коммунистическая 260 (Сквер);
35. г. Усть-Лабинск, ул. Октябрьская, 38 (МБУ ДО ЦТ «Созвездие»);
	Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	        С.А. Леонидов